
Missä Rosso, siellä Italia
Vihreä hinta asiakasomistajille S-Etukortilla

Lisätietoja tarjoiltavista annoksista sekä niiden sisältämistä allergioita 
ja intoleransseja aiheuttavista aineista ja tuotteista saa pyydettäessä 

henkilökunnalta. (Elintarviketietoasetus EU N:o 1169/2011)

Rosson talvimenu
16.10.2019 – 7.1.2020

Valitse valmiiksi kootuista menuista mieleisesi tai kokoa 
oma menusi alla olevista vaihtoehdoista.

MENU 1
Zuppa di Pomodoro 

Filetto Rosso
Rosson suklaakakkua

39,90 € / 47,00 € 

MENU 2
Zuppa di Pomodoro

Pesce Bianco
 Rosson suklaakakkua

39,70 € / 42,70 € 

ALKURUOAKSI:
ZUPPA DI POMODORO   
Tomaaattikeittoa, mozzarellajuustoa ja pestoa

PÄÄRUOAKSI:
PESCE BIANCO  L, PÄ
Paistettua kuhaa, voi-valkoviinikastiketta ja  
muhennettua pinaattia 

FILETTO ROSSO  VL
Naudan sisäfileepihvi parhaasta kotimaisesta 
rotukarjasta, marsalakastiketta, tattirisottoa ja  
San Marzano -tomaattia

JÄLKIRUOAKSI:
ROSSON SUKLAAKAKKUA  L, G
Suklaakastiketta ja vaniljajäätelöä

10,90 €
11,90 € 

21,90 €
23,90 € 

31,90 €
34,00 € 

7,90 € 

VL vähälaktoosinen   L laktoositon   G gluteeniton   PÄ sisältää pähkinää   

VIINISUOSITUS: MONTALTO AMMASSO
Pehmeän täyteläinen ja hurmaavan kypsän marjaisa Am- 
masso on täydellinen sinetti sisäfileen ja tattirisoton liitolle.

12 cl 9,10 € / 16 cl 12,20 € / 75 cl 57,00 € 


